

前期比較残高試算表（月次・期間）

貸借対照表

sample

自 令和 5年 4月 1日 至 令和 5年12月31日

税抜

単位：円

勘定科目	前期	構成比	当期	構成比	差額	増加率
普通預金	12,297,100	76.16	11,472,192	69.53	-824,908	-6.71
現金・預金合計	12,297,100	76.16	11,472,192	69.53	-824,908	-6.71
売掛金	2,650,000	16.41	3,510,000	21.27	860,000	32.45
売上債権合計	2,650,000	16.41	3,510,000	21.27	860,000	32.45
有価証券合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
商品	256,900	1.59	300,500	1.82	43,600	16.97
棚卸資産合計	256,900	1.59	300,500	1.82	43,600	16.97
仮払消費税等	942,027	5.83	1,217,719	7.38	275,692	29.27
他流動資産合計	942,027	5.83	1,217,719	7.38	275,692	29.27
流動資産合計	16,146,027	100.00	16,500,411	100.00	354,384	2.19
有形固定資産計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
無形固定資産計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
投資その他の資産合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
固定資産合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
繰延資産合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
資産合計	16,146,027	100.00	16,500,411	100.00	354,384	2.19
買掛金	1,490,000	9.23	330,000	2.00	-1,160,000	-77.85
仕入債務合計	1,490,000	9.23	330,000	2.00	-1,160,000	-77.85
仮受消費税等	1,359,088	8.42	1,696,360	10.28	337,272	24.82
他流動負債合計	1,359,088	8.42	1,696,360	10.28	337,272	24.82
流動負債合計	2,849,088	17.65	2,026,360	12.28	-822,728	-28.88
長期借入金	8,000,000	49.55	6,500,000	39.39	-1,500,000	-18.75
固定負債合計	8,000,000	49.55	6,500,000	39.39	-1,500,000	-18.75
負債合計	10,849,088	67.19	8,526,360	51.67	-2,322,728	-21.41
資本金	3,000,000	18.58	3,000,000	18.18	0	0.00
資本金合計	3,000,000	18.58	3,000,000	18.18	0	0.00
新株式申込証拠金合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
資本準備金合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
その他資本剰余金合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
資本剰余金合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
利益準備金合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
任意積立金合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
繰越利益	0	0.00	2,053,680	12.45	2,053,680	0.00
当期純損益金額	2,296,939	14.23	2,920,371	17.70	623,432	27.14
繰越利益剰余金合計	2,296,939	14.23	4,974,051	30.15	2,677,112	116.55
その他利益剰余金合計	2,296,939	14.23	4,974,051	30.15	2,677,112	116.55
利益剰余金合計	2,296,939	14.23	4,974,051	30.15	2,677,112	116.55
自己株式合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00

前期比較残高試算表（月次・期間）

貸借対照表

sample

自 令和 5年 4月 1日 至 令和 5年12月31日

税抜

単位：円

勘定科目	前期	構成比	当期	構成比	差額	増加率
自己株式申込証拠金合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
株主資本合計	5,296,939	32.81	7,974,051	48.33	2,677,112	50.54
評価・換算差額等合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
新株予約権合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
純資産合計	5,296,939	32.81	7,974,051	48.33	2,677,112	50.54
負債・純資産合計	16,146,027	100.00	16,500,411	100.00	354,384	2.19

前期比較残高試算表（月次・期間）

損益計算書

sample

自 令和 5年 4月 1日 至 令和 5年12月31日

税抜

単位：円

勘定科目	前期	対売上比	当期	対売上比	差額	増加率
売上高	13,590,912	100.00	16,963,640	100.00	3,372,728	24.82
売上高合計	13,590,912	100.00	16,963,640	100.00	3,372,728	24.82
期首商品棚卸高	0	0.00	0	0.00	0	0.00
仕入高	7,536,368	55.45	9,990,911	58.90	2,454,543	32.57
当期商品仕入高	7,536,368	55.45	9,990,911	58.90	2,454,543	32.57
合計	7,536,368	55.45	9,990,911	58.90	2,454,543	32.57
期末商品棚卸高	0	0.00	0	0.00	0	0.00
売上原価	7,536,368	55.45	9,990,911	58.90	2,454,543	32.57
売上総損益金額	6,054,544	44.55	6,972,729	41.10	918,185	15.17
給料手当	1,565,500	11.52	1,553,000	9.15	-12,500	-0.80
法定福利費	225,660	1.66	247,065	1.46	21,405	9.49
福利厚生費	70,967	0.52	107,230	0.63	36,263	51.10
交際費	181,187	1.33	495,551	2.92	314,364	173.50
旅費交通費	211,494	1.56	104,912	0.62	-106,582	-50.39
通信費	148,767	1.09	160,094	0.94	11,327	7.61
消耗品費	118,203	0.87	78,822	0.46	-39,381	-33.32
支払手数料	335,457	2.47	421,821	2.49	86,364	25.75
地代家賃	818,190	6.02	818,190	4.82	0	0.00
販売管理費計	3,675,425	27.04	3,986,685	23.50	311,260	8.47
営業損益金額	2,379,119	17.51	2,986,044	17.60	606,925	25.51
営業外収益合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
支払利息	82,180	0.60	65,673	0.39	-16,507	-20.09
営業外費用合計	82,180	0.60	65,673	0.39	-16,507	-20.09
経常損益金額	2,296,939	16.90	2,920,371	17.22	623,432	27.14
特別利益合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
特別損失合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
税引前当期純損益金額	2,296,939	16.90	2,920,371	17.22	623,432	27.14
当期純損益金額	2,296,939	16.90	2,920,371	17.22	623,432	27.14